
CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACÁN, JAL ADMON 2015-2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Nov/2017

del 01/Ene/2017 al 31/Jul/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5241-000-000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS. Saldo inicial : 0.00 
 
5241-100-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2017 Egresos 15  Apoyo deportes, personas de es.. EGR-15 4,600.00 4,600.00 
11/Ene/2017 Egresos 25  Apoyo para transporte maestras ..EGR-25 2,220.00 6,820.00 
13/Ene/2017 Egresos 40  Pago por trabajar en el aseo púb..EGR-40 3,334.90 10,154.90 
16/Feb/2017 Egresos 20  Apoyo traslado de maestras pre.. EGR-20 2,500.00 12,654.90 
17/Feb/2017 Egresos 38  Persona de escasos recursos pa..EGR-38 350.00 13,004.90 
17/Feb/2017 Egresos 41  Apoyo a personas de escasos re..EGR-41 2,250.00 15,254.90 
02/Mar/2017 Egresos 4  Apoyo a personas de escasos re..EGR-04 2,000.00 17,254.90 
03/Mar/2017 Egresos 17  Apoyo a personas de escasos re..EGR-17 10,291.00 27,545.90 
03/Mar/2017 Egresos 18  Diesel para apoyo de estudiante.. EGR-18 4,020.00 31,565.90 
06/Mar/2017 Egresos 24  Apoyo de combustible para estu.. EGR-24 7,973.98 39,539.88 
06/Mar/2017 Egresos 24  Apoyo a personas de escasos re..EGR-24 3,200.00 42,739.88 
09/Mar/2017 Egresos 28  Apoyo a personas de escasos re..EGR-28 700.00 43,439.88 
13/Mar/2017 Egresos 33  Apoyo a estudiantes de la comu.. EGR-05 7,703.97 51,143.85 
13/Mar/2017 Egresos 33  Apoyo a la zona escolar 226 par.. EGR-05 1,300.00 52,443.85 
16/Mar/2017 Egresos 53  Apoyo a estudiantes de chimaliq.. EGR-53 3,900.00 56,343.85 
17/Mar/2017 Egresos 63  Apoyo a personas de escasos re..EGR-63 2,413.92 58,757.77 
17/Mar/2017 Egresos 66  Apoyo a estudiantes de chimalq.. EGR-66 5,800.00 64,557.77 
22/Mar/2017 Egresos 74  Apoyo a personas de escasos re..EGR-74 9,926.00 74,483.77 
24/Mar/2017 Egresos 85  Apoyo gastos funerarios person.. EGR-85 4,150.00 78,633.77 
27/Mar/2017 Egresos 88  Apoyo a personas de escasos re..EGR-88 3,500.00 82,133.77 
04/Abr/2017 Egresos 6  Apoyo a Francisco Javier Garcia.. EGR-06 150.00 82,283.77 
04/Abr/2017 Egresos 6  Apoyo a Maria Jauregui Jauregu.. EGR-06 3,000.00 85,283.77 
04/Abr/2017 Egresos 6  Apoyo a Maria Zenaida Sandova..EGR-06 900.00 86,183.77 
04/Abr/2017 Egresos 8  Apoyo a preescolar " Lomas de l.. EGR-08 2,100.00 88,283.77 
07/Abr/2017 Egresos 16  Apoyo Sofia Torres Plascencia tr..EGR-16 1,600.00 89,883.77 
07/Abr/2017 Egresos 16  Apoyo Jose Sanchez Mercado tr.. EGR-16 1,700.00 91,583.77 
07/Abr/2017 Egresos 16  Apoyo Maria Guadalupe Sandov.. EGR-16 1,200.00 92,783.77 
12/Abr/2017 Egresos 23  Apoyo a persona de escasos rec..EGR-23 150.00 92,933.77 
17/Abr/2017 Egresos 38  Apoyo a persona de escasos rec..EGR-38 2,000.00 94,933.77 
18/Abr/2017 Egresos 48  Apoyo a personas de escasos re..EGR-48 1,000.00 95,933.77 
18/Abr/2017 Egresos 56  Apoyo a personas de escasos re..EGR-56 9,200.00 105,133.77 
27/Abr/2017 Egresos 91  Apoyo a personas de escasos re..EGR-91 658.00 105,791.77 
15/May/2017 Egresos 48  Apoyo a personas de escasos re..EGR-48 200.00 105,991.77 
16/May/2017 Egresos 53  Apoyo a personas de escasos re..EGR-53 200.00 106,191.77 
17/May/2017 Egresos 68  Apoyo a personas para la compr.. EGR-68 4,200.00 110,391.77 
18/May/2017 Egresos 70  Apoyo a personas para medica.. EGR-70 4,000.00 114,391.77 
22/May/2017 Egresos 83  Apoyo a personas de escasos re..EGR-83 3,000.00 117,391.77 
23/May/2017 Egresos 84  Apoyo a personas con despenza..EGR-84 2,400.00 119,791.77 
23/May/2017 Egresos 85  Apoyo a personas con la comrpr.. EGR-85 4,245.00 124,036.77 
29/May/2017 Egresos 99  Apoyo de pensión al niño Mario .. EGR-99 5,000.00 129,036.77 
29/May/2017 Egresos 101  Apoyo en compra de medicame.. EGR-101 10,049.00 139,085.77 
31/May/2017 Egresos 105  Apoyo a personas con escasos r..EGR-105 5,045.00 144,130.77 
09/Jun/2017 Egresos 36  Apoyo a personas de escasos re..EGR-36 1,154.00 145,284.77 
15/Jun/2017 Egresos 1  Primer abono para la compra de.. EGR-01 22,057.19 167,341.96 
15/Jun/2017 Egresos 54  Apoyo a personas de escasos re..EGR-54 900.00 168,241.96 
15/Jun/2017 Egresos 56  Apoyo a personas de escasos re..EGR-56 2,000.00 170,241.96 
20/Jun/2017 Egresos 122  Retención primera ministración .. EGR-122 85,000.00 255,241.96 
22/Jun/2017 Egresos 85  Apoyo a personas para translad.. EGR-85 3,300.00 258,541.96 
26/Jun/2017 Egresos 96  Elaboración de tejaban para per.. EGR-96 7,750.00 266,291.96 
26/Jun/2017 Egresos 99  Apoyo a personas para vestuari.. EGR-99 5,230.00 271,521.96 
30/Jun/2017 Egresos 107  Apoyo a personas de escasos re..EGR-107 3,700.00 275,221.96 
04/Jul/2017 Egresos 3  Apoyo a familia de un policia fall.. EGR-03 2,000.00 277,221.96 
07/Jul/2017 Egresos 21  Apoyo economico para compra .. EGR-21 1,200.00 278,421.96 
11/Jul/2017 Egresos 79  Segundo abono para la compra .. EGR-79 22,787.19 301,209.15 
14/Jul/2017 Egresos 35  Apoyo a personas de escasos re..EGR-35 3,500.00 304,709.15 
18/Jul/2017 Egresos 105  Retención segunda ministración ..EGR-105 85,000.00 389,709.15 
19/Jul/2017 Egresos 59  Apoyo a personas de escasos re..EGR-59 3,600.00 393,309.15 
25/Jul/2017 Egresos 77  Apoyo a personas de escasos re..EGR-77 4,100.00 397,409.15 
31/Jul/2017 Egresos 96  Apoyo a personas de escasos re..EGR-96 2,500.00 399,909.15 

Total: 399,909.15 0.00 399,909.15 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES A PERSON.. 399,909.15 0.00 399,909.15 
 
5243-000-000 AYUDAS SOCIALES A INTITUCIONES Saldo inicial : 0.00 
 
5243-100-101 Recaudacion Propia. Saldo inicial : 0.00 
03/Ene/2017 Egresos 3  Apoyo maestra escuela Pedro m..EGR-03 1,000.00 1,000.00 
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Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Nov/2017

del 01/Ene/2017 al 31/Jul/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

09/Ene/2017 Egresos 14  Apoyo escuela Saul Rodiles ma.. EGR-14 3,000.00 4,000.00 
13/Ene/2017 Egresos 36  Apoyo escuela Ramón Corona d.. EGR-36 1,250.00 5,250.00 
15/Feb/2017 Egresos 11  Nómina Preparatoria de Mextica.. EGR-11 30,000.00 35,250.00 
16/Feb/2017 Egresos 26  Apoyo escuela Saul Rodiles con.. EGR-26 2,000.00 37,250.00 
24/Feb/2017 Egresos 69  Apoyo a escuela primaria Pedro ..EGR-69 2,000.00 39,250.00 
28/Feb/2017 Egresos 78  Nómina Preparatoria de Mextica.. EGR-78 30,000.00 69,250.00 
02/Mar/2017 Egresos 4  Apoyo a la escuela saul rodiles c..EGR-04 1,000.00 70,250.00 
16/Mar/2017 Egresos 55  Apoyo a la escuela Pedro Moren..EGR-55 2,000.00 72,250.00 
22/Mar/2017 Egresos 72  Nómina Preparatoria de Mextica.. EGR-72 30,000.00 102,250.00 
22/Mar/2017 Egresos 73  Apoyo a la escuela secundaria t.. EGR-73 2,000.00 104,250.00 
22/Mar/2017 Egresos 75  Apoyo a escuela " Saul Rodiles "..EGR-75 1,000.00 105,250.00 
31/Mar/2017 Egresos 105  Apoyo a la escuela Maestro Sau.. EGR-105 1,000.00 106,250.00 
04/Abr/2017 Egresos 7  Apoyo a la escuela Telesecunda.. EGR-07 2,000.00 108,250.00 
07/Abr/2017 Egresos 15  Apoyo a la escuela secundaria t.. EGR-15 10,000.00 118,250.00 
07/Abr/2017 Egresos 16  Apoyo escuela " Pedro Moreno ".. EGR-16 2,000.00 120,250.00 
12/Abr/2017 Egresos 23  Apoyo a escuela para compra d.. EGR-23 2,250.00 122,500.00 
26/Abr/2017 Egresos 71  Apoyo a la escuela Preparatoria ..EGR-71 30,000.00 152,500.00 
27/Abr/2017 Egresos 91  Apoyo economico a la escuela p.. EGR-91 200.00 152,700.00 
05/May/2017 Egresos 31  Apoyo a la escuela primaria "Ma.. EGR-31 1,500.00 154,200.00 
10/May/2017 Egresos 36  Apoyo a escuelas para suministr.. EGR-36 2,544.00 156,744.00 
16/May/2017 Egresos 53  Apoyo a escuelas para pago de .. EGR-53 2,870.00 159,614.00 
19/May/2017 Egresos 78  Apoyo a la escuela "Pedro More.. EGR-78 1,000.00 160,614.00 
19/May/2017 Egresos 79  Apoyo a la telesecundaria "Salv.. EGR-79 2,000.00 162,614.00 
31/May/2017 Egresos 105  Apoyo a personas de escasos re..EGR-105 2,200.00 164,814.00 
31/May/2017 Egresos 106  Apoyo a escuela preparatoria de.. EGR-106 30,000.00 194,814.00 
05/Jun/2017 Egresos 20  Apoyo a la escuela telesecundar.. EGR-20 2,000.00 196,814.00 
06/Jun/2017 Egresos 26  Apoyo a la escuela primaria Ped.. EGR-26 2,000.00 198,814.00 
15/Jun/2017 Egresos 54  Apoyo economico para translad.. EGR-54 1,500.00 200,314.00 
19/Jun/2017 Egresos 71  Apoyo a escuela primaria Maest.. EGR-71 1,500.00 201,814.00 
20/Jun/2017 Egresos 79  Apoyo a escuelas para evento d.. EGR-79 5,000.00 206,814.00 
30/Jun/2017 Egresos 107  Apoyo a escuela para pago de .. EGR-107 1,500.00 208,314.00 
04/Jul/2017 Egresos 4  Apoyo a la escuela preparatoria .. EGR-04 30,000.00 238,314.00 
05/Jul/2017 Egresos 14  Apoyo para translado de maestr.. EGR-14 2,100.00 240,414.00 
14/Jul/2017 Egresos 35  Apoyo a maestra de Analco, pag..EGR-35 2,000.00 242,414.00 
17/Jul/2017 Egresos 45  Pago de la primera quincena a .. EGR-45 2,000.00 244,414.00 
19/Jul/2017 Egresos 59  Pago a maestro de educación fis..EGR-59 3,500.00 247,914.00 
20/Jul/2017 Egresos 69  Apoyo para transporte de CONA.. EGR-69 3,000.00 250,914.00 
25/Jul/2017 Egresos 77  Pago de un mes a maestra de te..EGR-77 2,000.00 252,914.00 
28/Jul/2017 Egresos 88  Apoyo a estudiantes para viajes .. EGR-88 3,200.00 256,114.00 

Total: 256,114.00 0.00 256,114.00 
 
5243-300-101 Recaudacion Propia. Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2017 Egresos 27  Apoyo con latas de pintura para .. EGR-27 5,337.27 5,337.27 

Total: 5,337.27 0.00 5,337.27 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES A INTITUCI.. 261,451.27 0.00 261,451.27 
 
 

T o t a l: 661,360.42 0.00 661,360.42 
 


